
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 1 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano 3005 Sweat It Out!/Superstar/Zebralution/Universal/UV 0 1 16 X

2 ● 2 3 3 LASERKRAFT 3D Nein, Mann! 2625 We Play/Sony 0 2 9 X

3 ● 3 2 2 PICCO Venga 2164 Yawa/Kontor New Media 0 2 8 -

4 ● 4 4 6 GROOVE COVERAGE Innocent 1882 Suprime/Sony 0 4 5 -

5 ● 5 6 11 TAIO CRUZ Dynamite 1864 Universal/UV 0 5 6 X

6 ● 6 5 4 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 1589 Universal/UV 0 3 40 X

7 ● 7 7 5 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You 1494 Superstar/Zebralution 0 1 15 X

8 ▲ 11 13 20 STEVE ANGELLO Knas 1443 Size/UK Import 3 8 5 -

9 ▼ 8 9 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. PHARRELL One (Your Name) 1414 EMI -1 8 19 X

10 ▲ 18 55 - STROMAE House'llelujah 1210 Universal/UV 8 10 3 -

11 ▲ 14 14 15 FLO RIDA FEAT. DAVID GUETTA Club Can't Handle Me 1140 Atlantic/Warner 3 11 12 X

12 ▼ 10 11 16 BOB SINCLAR FEAT. BEN ONONO Rainbow Of Love 1103 Ministry Of Sound/Zebralution -2 10 5 -

13 ▼ 9 8 8 TOM PULSE Taka Taka 1075 Clubtronics/Starshit/Kontor/Kontor New Media -4 8 7 -

14 ▲ 16 22 24 SYLVER Turn The Tide 2010 1022 Zeitgeist/Universal/UV 2 14 5 -

15 ▼ 13 19 26 INNA Amazing 998 Roton/Universal/UV -2 13 5 -

16 ▼ 15 12 10 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 861 Virgin/EMI -1 1 24 X

17 ▲ 53 - - VINYLSHAKERZ + RICO BERNASCONI One Night In Bangkok 802 Starshit/Kontor New Media 36 17 2 -

18 ▼ 12 10 7 PH ELECTRO Englishman In New York 798 Yawa/Kontor New Media -6 2 11 -

19 ▲ 23 53 - PULSEDRIVER Lookout Weekend 745 Aqualoop/Believe 4 19 3 -

20 ▲ 58 - - AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control 706 Tiger/Kontor/Kontor New Media 38 20 2 -

21 ▼ 17 18 18 TIM BERG Bromance 665 Kontor/Kontor New Media -4 17 15 -

22 ▲ 29 43 100 ALEX GAUDINO I'm In Love (I Wanna Do It) 534 Ministry Of Sound/Zebralution 7 22 4 -

23 ▲ 44 - - EDWARD MAYA This Is My Life 528 Universal/UV 21 23 2 -

24 NEU - - - SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza 526 EMI 77 24 1 -

25 ▼ 22 20 22 USHER FEAT. PITBULL DJ Got Us Fallin' In Love 502 Sony -3 20 7 -

26 ▼ 24 16 14 LADY GAGA Alejandro 498 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV -2 8 17 X

27 ▼ 20 25 59 MARIO LOPEZ Always And Forever 2010 472 A 45/Kontor New Media -7 20 4 -

28 NEU - - - ANDREW SPENCER & DANIEL SLAM No Soul 462 Mental Madness/Kontor/Kontor New Media 73 28 1 -

29 ▲ 40 - - SPENCER & HILL Sunbeam 450 Tiger/Kontor/Kontor New Media 11 29 2 -

30 ▼ 21 17 13 KATY PERRY FEAT. SNOOP DOGG California Gurls 436 Capitol/EMI -9 9 14 X

31 ▼ 19 15 12 AFROJACK & SIDNEY SAMSON Quacky 431 Tiger/Kontor/Kontor New Media -12 12 6 -

32 ▼ 25 23 30 BENNY BENASSI, KELIS, APL.DE.AP AND JEAN BAPTISTE Spaceship 416 Ministry Of Sound/Zebralution -7 23 5 -

33 ▼ 26 45 - KCB & TIMMY TRUMPET Tromba Ye Ye Ye 412 Mental Madness/Kontor New Media -7 26 3 -

34 ▲ 85 - - SCOTTY VS. RUDY MC There Is A Time 410 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 51 34 2 -

35 ▲ 88 - - WALKER & DANIELS Chicano 390 Yawa/Kontor New Media 53 35 2 -

36 ▼ 33 42 50 ACE OF BASE All For You 385 Universal/UV -3 33 5 -

37 ▲ 64 - - FEDDE LE GRAND FEAT. MITCH CROWN Rockin' High 376 Kontor/Kontor New Media 27 37 2 -

38 ▼ 35 46 41 MEDINA Lonely 367 EMI -3 35 5 X

39 NEU - - - JAZZBIT Sing Sing Sing 354 Kontor/Kontor New Media 62 39 1 -

40 ▼ 34 28 38 KELLY ROWLAND FEAT. DAVID GUETTA Commander 350 Universal/UV -6 28 16 X

41 ▼ 27 21 17 JASPER FORKS River Flows In You (The Vocal Mixes) 349 Kontor/Kontor New Media -14 4 11 X

42 ▲ 49 47 99 SOUL BROS. Boom Boom Boom 346 Attention/Andorfine/Kontor New Media 7 42 4 -

43 ▼ 38 41 49 EMINEM FEAT. RIHANNA Love The Way You Lie 342 Universal/UV -5 38 5 X

44 ▲ 46 98 - ZOE BADWI Freefallin' 340 Warner 2 44 3 -

45 ▼ 31 26 19 MADCON Glow 329 Sony -14 13 15 X

46 NEU - - - BLANK & JONES VS. MARTIN ROTH KooKoo 316 Tiger/Kontor/Kontor New Media 55 46 1 -

47 ▼ 28 27 35 RAINDROPZ! VS. LE CLICK Tonight Is The Night 2K10 314 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail -19 27 5 -

48 ▼ 36 44 86 HOUSEMAXX & DDII VS. RUDY MC Upside Down 302 Sounds United -12 36 4 -

49 ▼ 45 30 28 FRANKY TUNES Catch 291 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 28 5 -

50 ▼ 30 34 37 BELMOND & PARKER FEAT. TESZ MILLAN Set Me Free 277 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -20 30 5 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - DJ FALK Jaana 270 Tiger/Kontor/Kontor New Media 50 51 1 -

52 ▲ 59 - - SARAH CONNOR Cold As Ice 260 X-Cell/Universal/UV 7 52 2 -

53 ▲ 62 - - EDMOND DANTES FEAT. MC RAMON I Don't Know 258 Housesession/DigDis 9 53 2 -

54 ▲ 56 74 77 NE-YO Beautiful Monster 249 Def Jam/Universal/UV 2 54 7 X

55 ▼ 52 38 44 DAVID GUETTA & AFROJACK FEAT. NILES MASON Louder Than Words 243 F*** Me I'm Famous/EMI -3 22 13 X

56 ▼ 42 24 23 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Hold On 234 Trak/Sony -14 11 12 X

57 ▲ 61 - - PLATINUM GOLD Try Harder 224 Hookmaster 4 57 2 -

58 ▼ 41 52 46 MIKE MELANGE (Do You) Like A Truck 221 Sony -17 41 5 -

59 ▲ 63 - - KOEN GROENEVELD & ADDY VAN DER ZWAN Gotta Move 214 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 59 2 -

60 ▼ 43 64 - DABRUCK & KLEIN AND ALBIN MYERS Lönneberga 202 We Play/Kontor New Media -17 43 3 -

61 RE - - 91 SOULECTRIQUE Geil War's EP 200 Toka Beatz/Zebralution 40 61 2 -

62 ▲ 79 - - RENE RODRIGEZZ FEAT. SIVANA REESE More & More 188 Fuckin' House 17 62 2 -

63 ▲ 68 49 40 MEDINA You And I 186 EMI 5 27 22 X

64 ▼ 39 29 25 LOONA Vamos A La Playa 183 FutureBase/Kontor New Media -25 8 12 X

65 ▼ 60 35 48 ARIANNA Ich Denke Oft An Dich 181 Trak -5 35 7 -

66 NEU - - - MARCO VAN BASSKEN Minnie The Moocher 180 Starshit/Kontor New Media 35 66 1 -

67 ▲ 84 86 65 LOUIS GARCIA FEAT. SIDNEY KING Stille Der Nacht 175 Toka Beatz/Zebralution 17 65 5 -

68 ▼ 47 31 31 PULSEDRIVER Vagabonds 2010 173 Aqualoop/Believe -21 31 6 -

69 NEU - - - CREW 7 FEAT. GEENO FABULOUS This Time 172 Attention/Andorfine/Kontor New Media 32 69 1 -

70 ▲ 81 82 69 CARO EMERALD Back It Up 171 Grandmono/Universal/UV 11 69 4 -

71 ▼ 37 40 72 ROBBIE RIVERA FEAT. JERIQUE ALLAN We Live For The Music 170 Kontor/Kontor New Media -34 37 4 -

72 ▼ 69 72 54 AXWELL FEAT. EROL REID Nothing But Love 163 Axtone -3 41 9 -

73 NEU - - - KATY PERRY Teenage Dream 162 Capitol/EMI 28 73 1 X

74 ▼ 71 - - DIRTY IMPACT FEAT. CHRIS ANTONIO Born To Be Wild 160 Trak -3 71 2 -

75 ▲ 83 - - PETE THA ZOUK & MASTERCRIS FEAT. ABIGAIL BAILEY I'm Back Again 156 Kontor/Kontor New Media 8 75 2 -

76 ▼ 72 66 62 DBN & TOMMY TRASH Bomjacker 155 We Play/Kontor New Media -4 62 6 -

77 NEU - - - NIELS VAN GOGH VS. EMILIO VERDEZ Royal Junk 154 Scream & Shout/Kontor New Media 24 77 1 -

78 ▼ 50 39 36 GINUWINE FEAT. TIMBALAND & MISSY ELLIOTT Get Involved 145 Sony -28 3 16 X

79 ▼ 65 58 45 MAX FARENTHIDE Happy People 143 Starshit/Kontor/Kontor New Media -14 20 10 -

80 ▼ 32 33 34 THE CARAMEL CLUB Get Up! 134 Tiger/Kontor/Kontor New Media -48 32 6 -

81 ▲ 82 57 39 COMICCON Komodo '10 133 Zoo Digital/Zooland/Kontor New Media 1 5 13 -

82 NEU - - - DAVID GUETTA FEAT. WILL.I.AM On The Dancefloor 130 Virgin/EMI 19 82 1 -

83 NEU - - - SPIRIT NAVARO VS. AYMAN Mein Stern 2010 128 Coconut Music 18 83 1 -

84 ▼ 54 93 56 YENSON My Feeling 126 Scream & Shout/Kontor New Media -30 54 6 -

85 RE - - 89 ENRIQUE IGLESIAS I Like It 125 Polydor/Universal/UV 16 65 6 X

86 NEU - - - JEAN ELAN What It Takes 124 We Play/Kontor New Media 15 86 1 -

87 RE - - 93 STROMAE Alors On Danse 123 Universal/UV 14 2 38 X

88 NEU - - - DENIZ KOYU FEAT. JASON CAESAR Lose Control 122 Scream & Shout/Kontor New Media 13 88 1 -

89 NEU - - - KEULE Ich Hab Dich Gestern Nacht Auf Youporn Gesehen . 120 Styleheads/Universal/UV 12 89 2 -

90 ▲ 91 62 32 SIDNEY SAMSON FEAT. SICEROW Fill U Up 119 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 21 9 -

91 ▼ 78 - - ALPHAVILLE I Die For You Today 118 Universal/UV -13 78 2 -

92 NEU - - - DREAM DANCE ALLIANCE These Walls 116 7th Sense/Sony 9 92 1 -

93 ▼ 70 51 42 SYKE 'N' SUGARSTARR & ALEXANDRA PRINCE So Alive 115 We Play/Kontor New Media -23 42 6 -

94 ▼ 74 48 47 SHAKIRA FEAT. FRESHLYGROUND Waka Waka (This Time For Africa) 114 Sony -20 5 16 X

95 NEU - - - BRIXTONBOOGIE I Am Ready 112 ferryhouse/Warner 6 95 1 -

96 NEU - - - DJ BLACKSKIN FEAT. CLIENTEL & G-VA Bounce With Me 110 Clubstarz 5 96 1 -

97 ▼ 86 63 61 THE KING OF PIRATES Blue Pearl (The Lost Island) 109 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -11 36 7 -

98 ▼ 67 56 33 TOMCRAFT Room 414 (Can't Get Away) 108 GSR/Kontor/Kontor New Media -31 33 8 -

99 ▼ 75 37 27 ROB UND CHRIS Wahnsinn 107 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -24 24 8 -

100 NEU - - - EDDIE THONEICK & ERICK MORILLO FEAT. SHENA Live Your Life 106 Subliminal 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 1 PICCO Venga 2164 Yawa/Kontor New Media 0 1 7

2 ● 2 3 3 GROOVE COVERAGE Innocent 1882 Suprime/Sony 0 2 5

3 ▲ 5 7 10 STEVE ANGELLO Knas 1443 Size/UK Import 2 3 5

4 ▲ 10 36 - STROMAE House'llelujah 1210 Universal/UV 6 4 3

5 ▼ 4 6 8 BOB SINCLAR FEAT. BEN ONONO Rainbow Of Love 1103 Ministry Of Sound/Zebralution -1 4 5

6 ▼ 3 4 5 TOM PULSE Taka Taka 1075 Clubtronics/Starshit/Kontor/Kontor New Media -3 3 7

7 ▲ 8 12 13 SYLVER Turn The Tide 2010 1022 Zeitgeist/Universal/UV 1 7 5

8 ▼ 7 10 14 INNA Amazing 998 Roton/Universal/UV -1 7 4

9 ▲ 35 - - VINYLSHAKERZ + RICO BERNASCONI One Night In Bangkok 802 Starshit/Kontor New Media 26 9 2

10 ▼ 6 5 4 PH ELECTRO Englishman In New York 798 Yawa/Kontor New Media -4 1 11

11 ▲ 14 34 - PULSEDRIVER Lookout Weekend 745 Aqualoop/Believe 3 11 3

12 ▲ 38 - - AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control 706 Tiger/Kontor/Kontor New Media 26 12 2

13 ▼ 9 9 9 TIM BERG Bromance 665 Kontor/Kontor New Media -4 9 15

14 ▲ 18 26 - ALEX GAUDINO I'm In Love (I Wanna Do It) 534 Ministry Of Sound/Zebralution 4 14 3

15 ▲ 28 - - EDWARD MAYA This Is My Life 528 Universal/UV 13 15 2

16 NEU - - - SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza 526 EMI 35 16 1

17 ▼ 13 11 12 USHER FEAT. PITBULL DJ Got Us Fallin' In Love 502 Sony -4 11 6

18 ▼ 12 14 40 MARIO LOPEZ Always And Forever 2010 472 A 45/Kontor New Media -6 12 4

19 NEU - - - ANDREW SPENCER & DANIEL SLAM No Soul 462 Mental Madness/Kontor/Kontor New Media 32 19 1

20 ▲ 25 - - SPENCER & HILL Sunbeam 450 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 20 2

21 ▼ 11 8 7 AFROJACK & SIDNEY SAMSON Quacky 431 Tiger/Kontor/Kontor New Media -10 6 6

22 ▼ 15 13 18 BENNY BENASSI, KELIS, APL.DE.AP AND JEAN BAPTISTE Spaceship 416 Ministry Of Sound/Zebralution -7 13 5

23 ▼ 16 28 - KCB & TIMMY TRUMPET Tromba Ye Ye Ye 412 Mental Madness/Kontor New Media -7 16 3

24 NEU - - - SCOTTY VS. RUDY MC There Is A Time 410 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 27 24 1

25 NEU - - - WALKER & DANIELS Chicano 390 Yawa/Kontor New Media 26 25 1

26 ▼ 21 25 31 ACE OF BASE All For You 385 Universal/UV -5 21 4

27 ▲ 44 - - FEDDE LE GRAND FEAT. MITCH CROWN Rockin' High 376 Kontor/Kontor New Media 17 27 2

28 NEU - - - JAZZBIT Sing Sing Sing 354 Kontor/Kontor New Media 23 28 1

29 ▲ 33 30 - SOUL BROS. Boom Boom Boom 346 Attention/Andorfine/Kontor New Media 4 29 3

30 ● 30 - - ZOE BADWI Freefallin' 340 Warner 0 30 2

31 NEU - - - BLANK & JONES VS. MARTIN ROTH KooKoo 316 Tiger/Kontor/Kontor New Media 20 31 1

32 ▼ 17 15 23 RAINDROPZ! VS. LE CLICK Tonight Is The Night 2K10 314 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail -15 15 5

33 ▼ 23 27 - HOUSEMAXX & DDII VS. RUDY MC Upside Down 302 Sounds United -10 23 3

34 ▼ 29 16 16 FRANKY TUNES Catch 291 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 16 5

35 ▼ 19 20 24 BELMOND & PARKER FEAT. TESZ MILLAN Set Me Free 277 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -16 19 4

36 NEU - - - DJ FALK Jaana 270 Tiger/Kontor/Kontor New Media 15 36 1

37 ▲ 39 - - SARAH CONNOR Cold As Ice 260 X-Cell/Universal/UV 2 37 2

38 ▲ 42 - - EDMOND DANTES FEAT. MC RAMON I Don't Know 258 Housesession/DigDis 4 38 2

39 ▲ 41 - - PLATINUM GOLD Try Harder 224 Hookmaster 2 39 2

40 ▼ 26 33 29 MIKE MELANGE (Do You) Like A Truck 221 Sony -14 26 4

41 ▲ 43 - - KOEN GROENEVELD & ADDY VAN DER ZWAN Gotta Move 214 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 41 2

42 ▼ 27 44 - DABRUCK & KLEIN AND ALBIN MYERS Lönneberga 202 We Play/Kontor New Media -15 27 3

43 NEU - - - SOULECTRIQUE Geil War's EP 200 Toka Beatz/Zebralution 8 43 1

44 NEU - - - RENE RODRIGEZZ FEAT. SIVANA REESE More & More 188 Fuckin' House 7 44 1

45 ▼ 40 21 30 ARIANNA Ich Denke Oft An Dich 181 Trak -5 21 7

46 NEU - - - MARCO VAN BASSKEN Minnie The Moocher 180 Starshit/Kontor New Media 5 46 1

47 NEU - - - LOUIS GARCIA FEAT. SIDNEY KING Stille Der Nacht 175 Toka Beatz/Zebralution 4 47 1

48 ▼ 31 17 19 PULSEDRIVER Vagabonds 2010 173 Aqualoop/Believe -17 17 6

49 NEU - - - CREW 7 FEAT. GEENO FABULOUS This Time 172 Attention/Andorfine/Kontor New Media 2 49 1

50 NEU - - - CARO EMERALD Back It Up 171 Grandmono/Universal/UV 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano 1 1 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano

2 2 LASERKRAFT 3D Nein, Mann! 2 2 LASERKRAFT 3D Nein, Mann!

3 3 PICCO Venga 3 5 TAIO CRUZ Dynamite

4 5 TAIO CRUZ Dynamite 4 4 GROOVE COVERAGE Innocent

5 4 GROOVE COVERAGE Innocent 5 3 PICCO Venga

6 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. PHARRELL One (Your Name) 6 7 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You

7 11 FLO RIDA FEAT. DAVID GUETTA Club Can't Handle Me 7 15 INNA Amazing

8 8 STEVE ANGELLO Knas 8 6 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love

9 6 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 9 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. PHARRELL One (Your Name)

10 19 PULSEDRIVER Lookout Weekend 10 10 STROMAE House'llelujah

11 7 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You 11 12 BOB SINCLAR FEAT. BEN ONONO Rainbow Of Love

12 15 INNA Amazing 12 8 STEVE ANGELLO Knas

13 10 STROMAE House'llelujah 13 11 FLO RIDA FEAT. DAVID GUETTA Club Can't Handle Me

14 13 TOM PULSE Taka Taka 14 13 TOM PULSE Taka Taka

15 17 VINYLSHAKERZ + RICO BERNASCONI One Night In Bangkok 15 14 SYLVER Turn The Tide 2010

16 14 SYLVER Turn The Tide 2010 16 21 TIM BERG Bromance

17 20 AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control 17 16 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

18 25 USHER FEAT. PITBULL DJ Got Us Fallin' In Love 18 19 PULSEDRIVER Lookout Weekend

19 16 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 19 22 ALEX GAUDINO I'm In Love (I Wanna Do It)

20 18 PH ELECTRO Englishman In New York 20 38 MEDINA Lonely

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano 1 1 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano

2 2 LASERKRAFT 3D Nein, Mann! 2 2 LASERKRAFT 3D Nein, Mann!

3 3 PICCO Venga 3 3 PICCO Venga

4 5 TAIO CRUZ Dynamite 4 4 GROOVE COVERAGE Innocent

5 4 GROOVE COVERAGE Innocent 5 5 TAIO CRUZ Dynamite

6 12 BOB SINCLAR FEAT. BEN ONONO Rainbow Of Love 6 8 STEVE ANGELLO Knas

7 6 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 7 6 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love

8 7 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You 8 7 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You

9 13 TOM PULSE Taka Taka 9 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. PHARRELL One (Your Name)

10 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. PHARRELL One (Your Name) 10 10 STROMAE House'llelujah

11 8 STEVE ANGELLO Knas 11 11 FLO RIDA FEAT. DAVID GUETTA Club Can't Handle Me

12 10 STROMAE House'llelujah 12 12 BOB SINCLAR FEAT. BEN ONONO Rainbow Of Love

13 51 DJ FALK Jaana 13 17 VINYLSHAKERZ + RICO BERNASCONI One Night In Bangkok

14 15 INNA Amazing 14 20 AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control

15 35 WALKER & DANIELS Chicano 15 13 TOM PULSE Taka Taka

16 18 PH ELECTRO Englishman In New York 16 14 SYLVER Turn The Tide 2010

17 14 SYLVER Turn The Tide 2010 17 15 INNA Amazing

18 16 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 18 23 EDWARD MAYA This Is My Life

19 11 FLO RIDA FEAT. DAVID GUETTA Club Can't Handle Me 19 16 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

20 23 EDWARD MAYA This Is My Life 20 29 SPENCER & HILL Sunbeam

AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano 1 1 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano

2 2 LASERKRAFT 3D Nein, Mann! 2 2 LASERKRAFT 3D Nein, Mann!

3 5 TAIO CRUZ Dynamite 3 6 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love

4 4 GROOVE COVERAGE Innocent 4 4 GROOVE COVERAGE Innocent

5 6 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 5 3 PICCO Venga

6 3 PICCO Venga 6 24 SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza

7 11 FLO RIDA FEAT. DAVID GUETTA Club Can't Handle Me 7 8 STEVE ANGELLO Knas

8 14 SYLVER Turn The Tide 2010 8 7 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You

9 45 MADCON Glow 9 38 MEDINA Lonely

10 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. PHARRELL One (Your Name) 10 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. PHARRELL One (Your Name)

11 13 TOM PULSE Taka Taka 11 59 KOEN GROENEVELD & ADDY VAN DER ZWAN Gotta Move

12 8 STEVE ANGELLO Knas 12 14 SYLVER Turn The Tide 2010

13 18 PH ELECTRO Englishman In New York 13 16 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

14 63 MEDINA You And I 14 41 JASPER FORKS River Flows In You (The Vocal Mixes)

15 - SUNRIDER Let's Get It On 15 18 PH ELECTRO Englishman In New York

16 32 BENNY BENASSI, KELIS, APL.DE.AP AND JEAN BAPTISTE Spaceship 16 26 LADY GAGA Alejandro

17 33 KCB & TIMMY TRUMPET Tromba Ye Ye Ye 17 45 MADCON Glow

18 27 MARIO LOPEZ Always And Forever 2010 18 27 MARIO LOPEZ Always And Forever 2010

19 16 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 19 5 TAIO CRUZ Dynamite

20 41 JASPER FORKS River Flows In You (The Vocal Mixes) 20 11 FLO RIDA FEAT. DAVID GUETTA Club Can't Handle Me

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 LASERKRAFT 3D Nein, Mann!

2 1 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano

3 3 PICCO Venga

4 8 STEVE ANGELLO Knas

5 6 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love

6 7 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You

7 24 SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza

8 10 STROMAE House'llelujah

9 5 TAIO CRUZ Dynamite

10 13 TOM PULSE Taka Taka

11 12 BOB SINCLAR FEAT. BEN ONONO Rainbow Of Love

12 67 LOUIS GARCIA FEAT. SIDNEY KING Stille Der Nacht

13 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. PHARRELL One (Your Name)

14 4 GROOVE COVERAGE Innocent

15 17 VINYLSHAKERZ + RICO BERNASCONI One Night In Bangkok

16 14 SYLVER Turn The Tide 2010

17 28 ANDREW SPENCER & DANIEL SLAM No Soul

18 18 PH ELECTRO Englishman In New York

19 61 SOULECTRIQUE Geil War's EP

20 21 TIM BERG Bromance
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